## **Informe**

٠,		•				
	N	11	m	Δ	rn	٠

Referencia: Circular Aclaratoria N°1 CD N°96 - Compra de Mobiliario para Oficina

## Playas Ferroviarias de Buenos Aires S.A.

## Contratación Directa N°96: Compra de Mobiliario para Oficina

## Circular Aclaratoria N°1

1) Consulta: Especifica que todos los renglones son en melamina blanca, pero no el espesor, ¿hay alguna especificación sobre los mismos?

Respuesta: Melamina de 1.8 cm en adelante

2) Consulta: Por otro lado, en renglón 1 piden sillas con regulación neumática, ¿son sin reclinación? respaldo fijo? asiento y respaldo tapizado en tela/símil cuero o con respaldo de red? ¿Tienen foto referencial?

Respuesta: No hace falta que sean reclinables. Se adjunta foto de referencia:



3) Consulta: Renglón 4 y 5 dicen, con tapa y tapa alternada ¿a qué se refieren? tienen alguna foto de referencia? Respuesta: se adjunta foto de referencia:



4) Consulta: ¿En renglón 4-5-6 131cm es la altura?

Respuesta: Es medida de altura aproximada

5) Los percheros del Renglón 7 son de pared, ¿no? es algún modelo puntual? o cualquiera con terminación madera y cromo? Respuesta: No son de pared. Son con apoyo de pie. No hay modelo puntual.

6) Consulta: ¿En cuanto al armado en primer piso, es por escalera o cuentan con ascensores o montacarga? Respuesta: Hay ascensor montacargas.